



מליאה 13.02.2024

תמלול ישיבת מליאת מועצה 1/24 שלא מן המניין

מיום שלישי, ד' אדר א' התשפ"ד, 13/2/2024

משתתפים:

1. חברי מליאה:

מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות	מ	שם הנציג	יישוב	נוכחות
1	אושרת גני גונן	ראש המועצה	V	23	אלי פיטרו	כפר סירקין	לא נוכח/ת
2	איתן יפתח	אלישמע	V	24	מירב זילברבוים	כפר מעש	V
3	רחל רבר	אלישמע	לא נוכח/ת	25	עמנואלה קון	מגשימים	V
4	גיא כהן	בית ברל	לא נוכח/ת	26	שחר עדי	מתן	V
5	שמוליק מריל	גבעת השלושה	V	27	ליאת זולטי	מתן	V
6	רונו ברקאי	גבעת חן	לא נוכח/ת	28	גלי זמיר	נווה ימין	לא נוכח/ת
7	נפתלי מלכיאל	גן חיים	V	29	שירלי לופו חזן	נווה ירק	לא נוכח/ת
8	צפריר שחם	גני עם	V	30	דוד משה	נווה ירק	לא נוכח/ת
9	איל מילר	גת רימון	V	31	אמנון כהן	נחשונים	V
10	יום טוב אלקבץ	חגור	V	32	יעקב אברהמי	ניר אליהו	V
11	אלי כהן	חורשים	לא נוכח/ת	33	מולי אורן	נירית	לא נוכח/ת
12	גלית אדם	ירחיב	V	34	גיורא כהן	נירית	לא נוכח/ת
13	יהורם גולי	ירחיב	V	35	יורם דוקטורי	עדנים	לא נוכח/ת
14	גילה פרין	ירקונה	V	36	חגי כהן	עינת	לא נוכח/ת
15	רחמים זבידה	כפר מלל	V	37	דני ברכה	צופית	לא נוכח/ת
16	אורי מרגלית	רמת הכובש	V	38	אליהו בן גרא	צופית	V
17	שלמה נמרודי	רמות השבים	V	39	ליטל רהב	צור - יצחק	V
18	אריק כספי	רמות השבים	V	40	יעל דור	צור - יצחק	לא נוכח/ת
19	דוד שוורץ	שדה ורבורג	לא נוכח/ת	41	שגית בן ארי	צור נתן	V
20	אמיר ויינברג	שדה ורבורג	לא נוכח/ת	42	דורון צייזל	קיבוץ אייל	לא נוכח/ת
21	דויד סיון	שדי חמד	לא נוכח/ת	43			
22	אורי עצמון	כפר סירקין	V	44			



מליאה 13.02.2024

2. סגל מועצה נוכחים:

גב' מאיה עוז [גזברית המועצה]
גב' יוליה מרקובסקי [סגנית מנהלת אגף הכנסות ותקציבים]
מר שרון ספורטס [מנכ"ל המועצה]
גב' ורד שני [עוזרת ראש המועצה]
עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]

על סדר היום:

SUMIT.



מליאה 13.02.2024

- 4 [-] עדכון ראש המועצה.
- 2 [2] מתן אישורים לוועדים המקומיים ליטול הלוואה מתב"רים יישוביים לצורך סגירת גרעון שוטף לשנת 2023 עקב הוצאות בלתי צפויות הנובעות ממלחמת חרבות ברזל.
- 7 [3] קביעת תנאי החזר הלוואה מקרן המקרקעין לטובת תשלומים לאלעד (החלטת המשך).
- 12 [4] עדכון מורשי חתימה בבתי הספר: יצחק נבון, בית מיתר.
- 15 [1] אישור פרוטוקול מליאה מספר 9/23 מיום 26.12.23.
- 17



מליאה 13.02.2024

פרוטוקול

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: שלום לכולם, אנחנו עוד דקה נתחיל כי יש כאן גם מי שהגיע פיזית אז אנחנו מזמינים אותו אליי למשרד וכבר אנחנו נפתח את הזום שיראו את כולם.

* מדברים ביניהם.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: כולם שומעים אותנו? מעולה. אז כיף לפגוש אתכם, כל החברות והחברים. אמרתי את זה קודם בישיבת ההנהלה בזום, שזו ישיבה אחרונה בהחלט. אמרנו את זה כמה פעמים וכל פעם זה ככה היה כמעט אחרונה, אבל הפעם זו ישיבה אחרונה בהחלט. אנחנו ביקשנו להביא לכאן נושאים שהם לא נושאים מהותיים, כאלה יתקבלו במליאה הבאה. כל מי שממשיך וממשיכה איתנו למליאה הבאה. הפעם אנחנו מביאים לכאן ממש מעט נושאים, אבל שהם חשובים ודחופים. שהם דחופים. נמצאים גם איתי כאן חברי מליאה, אתם יכולים לראות אותם. את אורי לא רואים, אז אולי אורי, תיכנס לכאן, יראו אותך, בוא לידי. אה הנה, רואים אותך, סליחה.

[-] עדכון ראש המועצה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: בסדר, אז אנחנו נתחיל עם עדכון קצר, עדכון קצר אנחנו נרצה לשתף אתכם על דברים שקרו ככה בחודש האחרון או מאז שנפגשנו. היו כאן מספר ביקורים של שרים וחברי כנסת על קו התפר, הנושא של הביטחון הוא כמובן הנושא המרכזי שאנחנו עדיין מטפלים בו באמת ברוב זמננו, אז היה כאן ביקור של השר בני גנץ חבר הקבינט, ביקור של אביגדור ליברמן, אלון שוסטר, היו כאן ממשרד הפנים, היו כאן ממשרד הביטחון, עשינו מספר ביקורים על קו התפר. הבקשות שלנו שאנחנו נקבל את התקציבים שתקועים היום בגלל כל מיני עניינים בירוקרטיים בממשלה על מנת שאנחנו נוכל לטפל ברכיבי קו התפר ולאפשר להם לקבל את כל מה שהם צריכים לקבל ביישובים ולתגבר את כיתות הכוונות שלהם, לאבזר, להשלים את הגדרות הביטחוניות, את התאורה, רכבי ביטחון, חמ"לים, כל הדברים שהובטחו לנו. נגיד שבמשמר הגבול כבר הבטיחו ליישובי קו תפר משמר הגבול 1 מלש"ח ליישוב, יש בסך הכול שלושה יישובים כאלה, ויישובי קו התפר שהם של הצבא עוד שבעה, והם אמורים לקבל מתוך 100 המלש"ח שאושרו אבל תקועים, בגלל שהחלטת הממשלה כנראה לדעת היועצת המשפטית לא הייתה חוקית, אנחנו מנסים למצוא איזושהי דרך שהכספים האלה בסוף יגיעו אלינו. אז זה ככה בעניין ביטחון. עדיין יש לנו במועצה מילואימניקים בני המקום, ועדיין יש לנו חיילי הגמ"ר שנמצאים ביישובי, של ההגנה המרחבית, של החטיבה המרחבית שלנו, שעדיין נמצאים ביישובים ושומרים על היישובים, וזה נורא חשוב שזה ימשך ככל שהמלחמה נמשכת. אנחנו לוחצים מאוד מאוד כדי שימשיכו להשאיר אותם. כבר פעמיים ניסו לסיים את השירות שלהם, צמצמו מאוד כוחות, לא רק אצלנו. בכלל, אנחנו רואים בהרבה מקומות מוציאים הרבה כוחות ומשחררים אותם. משחררים אנשי מילואים לנוח, להתרענן. מגייסים אותם שוב באפריל. אנחנו רואים שיש



מליאה 13.02.2024

כאן גיוסים לאפריל ומאי. אבל אנחנו צריכים להיערך גם למלחמה הבאה, היא תהיה אחרת, אני לא אפתח את זה כאן עכשיו, אבל אנחנו מתרגלים כל הזמן.

ליאת זלוטי [מתן]: אושרת, אני אשמח להתייחס לזה. אצלנו בקו התפר אני מבינה שמגיעים שרים, אבל אני חושבת שזה לא מספיק ל-100 מלשי"ח, אנחנו צריכים לדאוג גם לאד-הוק, דברים שהם דחופים ולחכות לזה, אין מספיק זמן. אני לא הייתי בפגישות עם השרים וזה חבל, אני חושבת שההנהגה צריכה להגיע לפגישות החשובות האלה ולפגישות מקצועיות שכאלה, ופה אנחנו ממש אני מבקשת לנצל את הבמה הזאת ולבקש להצטרף ממי שאמון על זה, וגם אני חושבת שצריך לדאוג לבקש מאותם שרים, שאין אפשרות לחכות לתקציב הזה ויש דברים שחסרים ביישובים. עכשיו, או שאם זה לא קורה אז המועצה צריכה לתקצב את זה, יש המון ציוד שחסר, זה אחד. שתיים, אני מבינה שחולק תקציב לכל מיני יישובים בצורה שווה, אני חושבת שיישובים שקרובים לגדר צריך לקבל יותר. יש לנו הרבה חוסר של תקציב וזה משהו שצריך לתת עליו את הדעת מיידית ולא לחכות, עוד מעט הרמזדאן מגיע והאזור פה תוסס, יש הרבה תסיסה פה בשבועיים האחרונים ואני חושבת שצריך גם להיערך לזה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אוקיי, תודה ליאת. אני אגיד שהמועצה כמובן שמה מתקציבה והיישובים שמו מתקציבים ולא חיכינו לאף אחד, נערכנו בכל אחד מהיישובים שלנו. התקציב שהממשלה אמורה להעביר הוא תקציב דיפרנציאלי, כמובן שיש תקציב אחר לקו תפר ותקציב אחר ליישובים שאינם קו תפר. אני באמת מאוד מעריכה את העבודה שנעשית בכל היישובים, אני חושבת שנעשית עבודה טובה מאוד. פערים תמיד יש, וכמובן שצריך לשאוף לצמצם אותם ככל האפשר. חלק מהפעילויות היו פעילויות של ראשי רשויות קו התפר שעובדים ביחד כדי לנצל את החוזק של קבוצה, וגם כי זה נכון להתייחס לאזור כאזור ולכן מן הסתם כשזה פורום של ראשי רשויות זה פחות התאים ומפגשים אחרים, את יודעת ליאת, כי גם את השתתפת, הוזמנת, זה תלוי בקונסטלציה, אבל בהחלט לקחת את דבריך בחשבון. ביום שישי האחרון ראיתי את חלקכם ואני מודה לכם שבאתם וכיבדתם את המשפחות השכולות, היה לנו כאן אירוע מאוד מרגש, מאוד עצוב, של אחד עשר הנופלים והנופלות שאנחנו הקמנו אתר הנצחה לכבודם. שתלנו אחד עשר אלונים, אלונים ותיקים בני 20 כדי לייצר חורשה שבאופן מידי תוכל להיות שמישה ושאפשר יהיה להביא אליה חניכים וחניכות ולספר על הנופלים והנופלות שלנו, באמת שזה היה המעט שיכולנו לעשות כדי לחבק ולחזק את המשפחות והם מאוד מאוד התרגשו והעריכו את זה שהמועצה מחבבת אותם ונמצאת איתם ברגעים הכי קשים וחשוכים שיכולים להיות, אבל הם כולם דיברו שם על הרצון להמשיך בחיים ולהנציח את יקיריהם באמצעות מקום שהוא יהיה מקום שיגיעו אליו, ויהיו בו ילדים ונוער ומשפחות ויהיה שוקק חיים בדיוק כמו שהנופלים היו, מלאי שמחת חיים. יש לנו עוד שני חטופים במועצה, לירי ותמיר, ואחרי אתמול אנחנו באמת מקווים באופטימיות שנראה אותם בקרוב חזרה. גם הייתה שמחה גדולה מאוד אתמול, גם אצלנו במועצה ובירחיב במיוחד, כשלוואיס חזר, הוא האבא של תושבת שלנו מירחיב, נטלי אפגין, ובאמת שמחנו מאוד מאוד בשמחת המשפחה והלוואי, הלוואי, כל החטופים ישובו בקרוב.

* חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.



מליאה 13.02.2024

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אנחנו לא יודעים, אף אחד לא יודע מה מצבם. אנחנו גם מחזקים את המשפחות של המגויסים, יש הרבה מאוד משפחות שמגויסים למילואים או בשירות סדיר ואנחנו בקשר איתם ויש לנו עובדת דרך עמותת אחים שמטפלת במשפחות האלה, בכל מיני תחומים. יש הטבות בנושא של קהילה, תרבות, יש מרכז תמיכה גם למשפחות, גם לילדים, גם בתוך בתי החינוך ובתי הספר. תודה על הפידבקים שקיבלנו כדי להתאים את השירותים שלנו, אני לא יודעת אם מולי נמצאת כאן, אבל אין ספק ששמענו והקשבנו על הצורך. ליטל כאן ריכזה את הפעילות הזאת מאוד יפה.

*** חבר מליאה מדבר ללא מיקרופון.**

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: עמותת אחים, ששמוליק כמובן חבר בה, ללא ספק עושה הרבה מאוד עבודה מאז תחילת המלחמה בקהילה שלנו בכל מיני תחומים בתחומים של סיוע ועזרה לחיילים, למשפחות של חיילים וכמובן גם כאן בזה שהם החליטו למספר חודשים לגייס פונקציה, קוראים לה נועה, שזה התפקיד שלה לטפל במשפחות המגויסים. זה כל כך חשוב בימים האלה. אנחנו עדיין נלחמים בתחנות כוח. יש לנו בגי"ץ בעניין תחנת הכוח קסם ושוב כשניסו להעלות את תחנת הכוח ריינדיר אנחנו פעלנו בעניין, שלוש פעמים כבר הצלחנו להוריד את זה מסדר היום. נכנסנו לשר החדש, אלי כהן, קיבל אותנו מאוד מאוד יפה, אני אגיד את זה לזכותו, שהיינו באמת אולי ביום הראשון שלו בתפקיד והוא הסכים לקבל אותנו והוא עוזר לנו בעניין ואנחנו מקווים שזה ימשיך גם הלאה ונצליח להוריד את התחנה. מה עוד אנחנו יכולים לספר לכם, אוקיי לגבי הדיפו, לצערנו הוועדה החליטה, זה לא היה בוות"ל זה היה חוקרת שהחליטה כן לקבל את התוכנית של נתי"ע ואת הדיפו למקס בגן חיים וגם בעניין הזה-, החוקרת קיבלה את ההמלצה שלנו והוות"ל לא קיבל את ההמלצה של החוקרת, נכון? תודה לימור שדייקה אותי. הוות"ל מינה, אני חושבת שעדכנתי אתכם נכון? אז זהו, אנחנו הלכנו אחורה מדי. אוקיי, ודבר אחרון היינו אצל שר החקלאות, בעצם שני דברים אחרונים. אצל שר החקלאות הייתי לפני כמה ימים כדי לגבש מתווה טוב יותר לחקלאי מחוז מרכז על ההפסדים הגדולים שהיו בתקופה הזאת כתוצאה מזה שאין, עדיין אין עובדים זרים ועדיין יש פערים ומצליחים לעבוד פחות ולייצר פחות ולהרוויח פחות אז אנחנו מבקשים שיהיה כאן מתווה הגון יותר ממה שכרגע הוא מתווה שמכסה אולי 20 אחוז מההפסד. אז גם בעניין הזה אנחנו מקדמים ודבר אחרון שמח, זכינו בקול קורא של שטחים פתוחים ויחד עם רשות ניקוז הירקון אנחנו הולכים לעשות כאן תוכנית מאוד מאוד יפה של שיקום נחל קנה וזה יהיה שביל אופניים, תאורה, ספסלים, שיקום חלק מהערוץ לנחל הירקון, דיברנו על זה, הנה יורם אומר, וואי מזמן דיברנו על זה, אז הנה, אחרי שדיברנו על זה כל כך הרבה, קיבלנו תקציב וזה כמעט ארבעה מלש"ח שהולך לטובת העניין הזה, מהקרן לשטחים פתוחים, מהגישור שהיה בעניין של זיהום נחל הירקון ואז גם רשות ניקוז הצטרפה וביחד אספנו כמעט ארבעה מלש"ח, אם אורי פדלון נמצא איתנו כאן אז מגיע לו-

ליאת זלוטי [מתן]: זה הפרויקט אושרת של איילת? שחם?



מליאה 13.02.2024

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: לא, לא, לא, הפרויקט של שחם שהיה של נחל הדס. זה דומה לשיקום של נחל הדס רק שזה כאן בתוואי אחר ובהיקפים אחרים של עבודה, זה פי שניים. זהו אז חברות וחברים האלה בעצם ממש בכותרות עדכונים של התקופה האחרונה ואני מעבירה אליך שרון את רשות הדיבור לגבי נושאי הישיבה. שרון תפתח את הרמקול.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אני יכול להראות חלק מהתוואי אם את רוצה שזה לא כזה חשוב.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: תראה, תראה, יש הדמויות יפות. בואו נראה.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: לא, אין לי פה את ההדמיות, יש לי פה. רק את ההתחלה, כאילו לא משנה. אפשר לראות את הנחל, זה נחל קנה. המועצה זה איפשהו כאן בהמשך. זה אלישמע, המושב, זה אלישמע, זה החלק המזרחי של אלישמע, שנייה. זה החלק המזרחי של המושב אלישמע, כאן יש נחל, כאן איזשהו חלק שעובר מן ציר כזה שאפשר לחצות את הנחל ובעצם נתחיל מכאן, מהנקודה הזאת, מהצומת פה, שאפשר להגיע עם אופניים ויהיה פה שביל מסודר שאני אראה לכם הדמיות בפעם הבאה, שרץ ממש ככה לאורך השביל פה, ממש לאורך הנחל ומגיע כמעט כמעט עד המועצה, יש פה איזשהו גשר. הרעיון הוא לחבר את השביל הזה לנחל הדס ומשם להתחבר לפארק שיש בהוד השרון, ככה שזה יהיה ציר רכיבת אופניים, מאוד מאוד יפה ומסודר וכו'. יש לנו עוד הדמיות, אבל אנחנו נראה לכם את זה בפעם הבאה כשנתחיל את העבודות, עוד לא התחלנו אבל נראה את זה בהמשך. להמשיך הלאה? אושרת. אוקיי. אנחנו פה, יש לנו בסך הכל שלושה נושאים קצרים היום.

[2] מתן אישורים לוועדים המקומיים ליטול הלוואה מתב"רים יישוביים לצורך סגירת גרעון שוטף לשנת 2023 עקב הוצאות בלתי צפויות הנובעות ממלחמת חרבות ברזל.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אחד, הנושא הראשון זה, משרד הפנים נתן אפשרות למליאה, למועצה וגם לוועדים המקומיים להעביר כספים מתב"ר לשוטף, בעקבות המלחמה. כספים שוועד מקומי הוציא בשוטף, אבל השוטף לא הספיק, הוא יכול לקחת הלוואה מהתב"ר שלו ולהעביר לשוטף. אז כאן יש רק אישור אחד שזה מתן שביקש את האפשרות הזו. ומפה אני אעביר למליאה, שתמשיך רגע. מאיה?

מאיה עוז [גזברית]: כן. אז היישוב מתן, גם חשוב להגיד שבעצם לפני המליאה פנינו לכלל היישובים ושאלנו אם יש עוד יישוב שירצה ליישם את הפתרון הזה והיישוב מתן הוא היישוב היחיד כרגע שמבקש ליטול הלוואה עצמית מיתרות תקציבי הפיתוח העומדים לרשותו, 600 אלש"ח לתקציב השוטף של 2023. בעצם הצורך נובע משני נושאים עיקריים. הנושא הראשון אלה הוצאות על אבטחה ושמירה, הוצאות נוספות שהיישוב לא תקצב אותן ולא נערך לקראתן והנושא השני הוא בעצם אובדן הכנסות עצמיות של חוגים, מתנ"ס ואחרים. בעצם הצורך הוא כרגע ל-600 אלש"ח. הסכום הזה יוחזר מהתקציב השוטף של מתן במשך 5 שנים, 60 תשלומים שווים, עם ריבית של 3%. והמליאה מבקשת, נדרשת לאשר את ההלוואה הזאת. אנחנו קיבלנו פרוטוקול של החלטת ועד, ובקשה של הוועד. אם יש שאלות, אז אם אין, אז אני-



מליאה 13.02.2024

ליאת זלוטי [מתן]: לי יש שאלות. למה המועצה, אם זה דברים ביטחוניים, למה המועצה לא מכניסה, אני מבינה שחולקו תקציבי ביטחון לכל היישובים, אבל פה ישוב שצמוד גדר צריך כנראה קצת יותר, ופה השאלה שלי למה מטילים את זה על היישוב ולא מכניסים את היד לכיס של המועצה ופה נותנים גם את המטרייה הזאת, בשעת צורך כזאת במלחמה?

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: שרון, בבקשה.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: ליאת, המועצה, חוץ מכמובן מתן, יש יישובי תפר נוספים, בסך הכל שבעה. יש עוד שלושה מג"ב תפר, סך הכל עשרה. יש גם את נירית, כמו שאת יודעת, יש את ירחיב, יש את צור יצחק, יש את ניר אליהו, יש את קיבוץ אייל, המועצה לא יכולה לממן את כל ההוצאות של כולם. היישובים האחרים לא ביקשו את התוספות האלה. מתן, זאת מערכת קבלת החלטות שלהם והם קיבלו החלטות לצידוד, סדרים אחרים שאני לא-

ליאת זלוטי [מתן]: אז מה שאתה אומר, שהיישוב מתן לא יודע להתנהל, זה מה שאני מבינה. אם מגיעים לכזה בור של 600 אלש"ח, אם מגיעים ל-

שרון סספורטס [מנכ"ל]: צריך לשאול את השאלה, אני לא יודע, אני לא בדקתי מה מתן קנו בתקציבים האלה.

ליאת זלוטי [מתן]: אני שואלת, אני שואלת. כי יש פה צרכים של ביטחון מצד אחד, ואתה אומר שיישובים אחרים הסתדרו.

גלית אדם [ירחיב]: לא בדיוק שהיישובים האחרים יסתדרו, הם קיבלו את מה שיש, התקציב, כמה קיבלנו, 20 אלש"ח, כמה קיבלנו? זה לא מספיק לכלום. יש יישובים שאין להם אפשרות לממן.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: צריך להגיד, גם לליאת אני רוצה להגיד ולכולם. חוץ ממה שהמועצה תקצבה, הגיעו לפה הרבה מאוד כספים במאמץ גדול של המועצה, של יואב ושל אושרת ממשרד הביטחון ומשרד הפנים. גם הכספים האלה הושקעו ביישובים, מדובר במיליונים של שקלים.

ליאת זלוטי [מתן]: אין לי ספק, אני יודעת שהושקעו. אבל כמו שאתה יודע נפתחה מלחמה עם חוסר מוכנות מאוד גדול פה והיה צריך להשקיע. לא סתם הושקעו פה כספים ולא סתם יש ביקורים פה בגדר ולא סתם ולא סתם. השאלה היא מה עושים עם זה ואיך המועצה מעבר לזה, כי מצד אחד נראה לי שבאמת צריך פה ויש פה 600 אלש"ח אז אם אתה אומר שיישובים אחרים מסתדרים אז כנראה שהכל בסדר ואז אולי הוועד- , כאילו זו שאלה שאני נראית לי ככה, 600 אלש"ח זה הרבה.

חבר מליאה: השאלה אם זה, זה לא ענייננו להיכנס לזה, מה זה ענייננו לנהל להם את המושב?



מליאה 13.02.2024

אמנון כהן [נחשונים]: שרון. תרשה לי רגע, אני רוצה להגיד לך משהו. תראי, מתן עם כל הכבוד הוא לא היישוב היחיד במועצה. שרון הסביר לך, יש עוד ישובים, כולם נכנסו למצב של המלחמה באותו מצב שאת מתארת. אי אפשר בבת אחת לכסות את הכל, בטח לא מתקציב המועצה. אני חושב שיש פה איזונים מסוימים שאומרים מי שיותר קרוב לגדר מקבל. ומי שלא פחות, אני חושב, ההתנהלות היא נכונה, תני לדברים באמת להתגלגל ולראות איך אנחנו מתקדמים הלאה.

צפרי שחם [גני עם]: ליאת, גם כל ישוב בוחר איך לכסות את הגירעון שלו, בדרך אחרת.

שלמה נמרודי [רמות השבים]: צפרי, אמנון, בואו רגע לא ניתמם. בישיבה הקודמת אישרנו פה בהינף יד, 2.5 מלש"ח למקלטים ציבוריים כי זה צורך וכולנו הצבענו בעד, אף אחד לא בא ואמר תקשיבו, זה של ישוב קהילתי, התושבים שילמו על הממ"דים שלהם בבתים וזה ובישוב קהילתי אין צורך במקלט ציבורי אז שכל ישוב יסתדר. והצבענו וגם אני הצבעתי בעד והכל בסדר. אבל יש גם סיטואציה הפוכה, יישובי קו התפר, זה לא אותה סיטואציה כמו ישוב שגר במקום מאוד רחוק. על זה אני חושב שלא נותנים מספיק את הדעת.

אורי עצמון [כפר סירקין]: תראו אתם מתעלמים מדבר אחד נורא פשוט, יישובי קו תפר שחלק הם צבא וחלק משמר הגבול, מקבלים תקציבים ממקורות אחרים לגמרי לאורך כל השנים וגם עכשיו, הם מקבלים גם אנשי מילואים שלא מקבלים ישובים אחרים. הרבה דברים ששם מאזנים את הסיפור הזה, גם התקציב החדש שיגיע שרוצים לשחרר אותו, ששמעתם את אושרת קודם אומרת, הוא בטח ייפול ברובו לטובת יישובי קו התפר והסמוך אליו ולא ליישובים עורפיים, למרות שרוב ההוצאות שהיו היום ליישובים הם העורפיים והקדמיים זה אותו הדבר מפני שזה היה לביטחון פנים בעיקר. כל השמירות, זה לא היה ביטחון על הגבול. אבל, יש לכם פריבילגיה ומגיעה לכם הפריבילגיה בשביל המיקום שלכם, אבל אתם לא יכולים לבקש, מתוך הפריבילגיה הנוספת, מפני שמקלוט וחיי אדם זהים בכל יישובי המועצה. מפני שהעורך שלנו חשוף, לא קו החזית שלנו חשוף.

ליאת זלוטי [מתן]: לא, יש הבדל בין איום של עורף ואיום שהוא מידי.

אורי עצמון [כפר סירקין]: את צודקת שאת דורשת ואת צודקת שאת רוצה לקבל, זה 100 אחוז, זה בסדר, זה לגיטימי. אבל את צריכה גם להבין, לראות בעיניים מורחבות, כתבת מליאה שממילא החלוקה נעשית אחד לאחד או לפי מספר נפשות. אלא קודם כל לפי המיקום, ואחר כך החלוקה, הגבהה אחרת. אני חושב שהמועצה עושה, איך אומרים, יכולה לעשות תמיד יותר. כל אחד יכול לעשות יותר. אבל יכול להיות שבישוב שלכם לא הסיטו בזמן תקציבים במקום הנכון. יכול לקרות, אני לא אומר שעשו את זה, אבל זה יכול לקרות. ישובים שראו את זה קודם ועשו את זה וישובים שלא ראו את זה ולא עשו את זה. אז צריך לנצל, מי שצריך את התקציב יקבל. אפשרות לקבל ונראה, יכול להיות שתקבלו תקציבים ויהיה לכם מאיפה לכסות גם, יכול להיות.



מליאה 13.02.2024

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אורי תודה, אני אסכם את זה בזה. נושא הביטחון נמצא אצלנו בראש סדר העדיפויות ולכן אנחנו גם הוצאנו הוצאות שלא היו חלק מהתקציב שאישרנו בתחילת שנה שעברה. אנחנו לקחנו בחשבון את זה שכיוון שזו מלחמה ואנחנו חייבים קודם כל לטפל בנושא ביטחון, הבאנו לכאן, לאישורכם הרי, גם הלוואה עצמית. אתם זוכרים של כמעט 7 מלש"ח שהמועצה הוציאה עבור הוצאות ביטחון שלא היו חלק מהתקציב בבסיס התקציב. ואנחנו לקחנו מעצמנו הלוואה שאנחנו מחזירים לעצמנו. ואז כשהסתובבנו בין הישובים וראינו ישובים שמתקשים, אמרנו להם אתם יכולים להשתמש בתב"רים שלכם גם אם הם היו מיועדים לגן משחקים או למדרכה. עכשיו ביטחון נמצא בראש סדר העדיפויות, תשתמשו בזה. אבל היו ישובים שהיו צריכים את זה לא רק להצטיידות, אלא גם לצורכי ביטחון בתגבור, שמירה, בדברים ששייכים לשוטף. לכן, באחד מהביקורים שלנו עם מנהלת המחוז במשרד הפנים, אמרנו לה אם למועצה, לרשויות המקומיות בארץ, הצעתם הלוואה עצמית מעצמם, בואו נציע את זה גם ליישובים בתוך המועצות האזוריות, כי הם גם מתנהלים כמו סוג של רשות קטנה. כמו שהמועצות והרשויות בארץ היו זקוקות ליכולת הזאת לקחת מעצמם הלוואה עצמית, נציע את זה ליישובים שלנו. אורי ודנה התקשרו לוועדים השונים במועצה, ומי שהסתדר איך שהסתדר זה היה בסדר, ומי שהיה-, רוצה את השירות הזה, הצענו לו, וזה שירות טוב. זה שירות שמתייחס בעצם לכסף שקיים, זה לא הלוואה מבנק, בריבית שצריך לשלם לבנק, לא. זה מלווים לעצמכם מתוך כסף שנמצא אצלכם. זה לא מעיד שום דבר על יכולת הניהול של הוועד, ואנחנו גם לא ניכנס לכאן ונהיה שיפוטיים כאן, ואני אגיד גם למה. מעולם המליאה שלנו לא התערבה בסדר העדיפויות ובניהול של הוועדים. לא התערבנו. לוועדים יש, הם סוברניים לקבל החלטות כאלה ואחרות. אנחנו צריכים לתת להם את רשת הביטחון ואת הכלים ואת האמצעים. אז כמליאה אנחנו מבקשים כאן את האמצעי הזה, כדי לאפשר כלי ניהולי ליישוב שבחר. אגב, חוץ מהבקשה הספציפית של מתן, עוד מעט תהיה כאן הצעה כללית יותר, שלימור תציע אותה והיא תהיה הצעה שתאפשר ליישוב שירצה לעשות את זה, כי עוד מעט הוא סוגר מאזן של 2023 ואם יהיו יישובים נוספים שנכנסו לאיזושהו גירעון כתוצאה מהמלחמה וירצו לכסות את זה, אנחנו נבקש איזושהי החלטה גנרית כזאת, על בסיס תב"ר, גם הם יוכלו להלוות לעצמם. אז אנחנו מבקשים להעלות את זה להצבעה. קודם כל את ההצעה הספציפית לגבי מתן, מאיה ואחר כך את ההצעה הגנרית שתאפשר ליישובים אחרים אם הם ירצו, יש לזה דד-ליין, ה-22 בפברואר. זה הדד-ליין שמשרד הפנים נתן ליישובים שרוצים לקחת מתב"ר ולהפוך לסגירת שוטף.

מאיה עוז [גזברית]: נכון, אז אני מקריאה את ההחלטה הספציפית, בהמשך להחלטת ועד מתן ובהתאם להוראת שעה של משרד הפנים שימוש בעודפי מזומנים התנהלות בעת מלחמה ולפיה מענה לכיסוי הפער הצפוי לרשויות לאור מלחמת חרבות ברזל, מליאת המועצה מאשרת ליישוב מתן נטילת הלוואה עצמית מיתרות תקציבי הפיתוח העומדים לרשותה סך של 600 אלש"ח לתקציב השוטף של שנת הכספים 2023, שיוחזרו חזרה ליתרות הפיתוח שלה ב-60 תשלומים שווים החל מינואר 2024 בריבית של שלושה אחוז. מקור מימון להחזר הלוואה הינו הכנסות עצמיות של היישוב. מי בעד? נגד? אין.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: יש נמנעים? מי נמנע? רגע, אני רוצה, אז פה אחד, פה אחד. תודה רבה.



מליאה 13.02.2024

החלטה: בהמשך להחלטת ועד מתן ובהתאם להוראת שעה של משרד הפנים שימוש בעודפי מזומנים התנהלות בעת מלחמה ולפיה מענה לכיסוי הפער הצפוי לרשויות לאור מלחמת חרבות ברזל, מליאת המועצה מאשרת ליישוב מתן נטילת הלוואה עצמית מיתרות תקציבי הפיתוח העומדים לרשותה סך של 600 אלש"ח לתקציב השוטף של שנת הכספים 2023, שיוחזרו חזרה ליתרות הפיתוח שלה ב-60 תשלומים שווים החל מינואר 2024 בריבית של שלושה אחוז. מקור מימון להחזר הלוואה הינו הכנסות עצמיות של היישוב. אושר פה אחד.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: עכשיו אנחנו נעלה את זה כהצעה גנרית ליישובים שיהיו מעוניינים, אז אתם עכשיו כנציגי היישובים תוכלו לחזור ליושבי ראש הוועדים שלכם ולהגיד להם שאם הם מעוניינים לעשות את האקט הזה הם צריכים לפנות למאיה ולהגדיר את הסכום הספציפי.

מאיה עוז [גזברית]: אוקיי, אני מקריאה. מליאת המועצה מאשרת לוועדים המקומיים ליטול הלוואה עצמית מיתרות תקציבי הפיתוח העומדים לרשותם לתקציב השוטף של שנת הכספים 2023 שיוחזרו חזרה ליתרות הפיתוח שלהם ב-60 תשלומים שווים החל מינואר 2024 בריבית של שלושה אחוזים. מקור מימון להחזר הלוואה הינו הכנסות עצמיות של כל יישוב, אישור זה הינו בכפוף להתקיימותם של שני תנאים הבאים, הגשת בקשה עד ה-22 לפברואר ובחינת הבקשה ואישורה על ידי גזברית המועצה. מי בעד?

אורי עצמון [כפר סירקין]: יש לי הערה רגע, אם החל מינואר זאת אומרת אנחנו נותנים להם 500 אלף זה לא 600 אלף זה מה שאת אומרת, אם בינואר 2024 אפשר להתחיל להחזיר.

מאיה עוז [גזברית]: אנחנו נשלים את ההחזר רטרואקטיבית.

איתן יפתח [אלישמע]: השאלה היא אם לא צריך החלטה שיהיה מצוין שזה לפי משרד הפנים ולא איזה החלטה עצמית של המועצה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אוקיי, הערה טובה.

מאיה עוז [גזברית]: נכון, ההחלטה הזאת בעצם עוברת, אנחנו מגישים בקשה בשם הוועד למשרד הפנים ביחד עם החלטת המליאה, אז נוסף את זה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מאה אחוז, תודה, מי בעד?

מאיה עוז [גזברית]: הצבענו על הגנרי נכון?

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: על הגנרי, עכשיו על הגנרי, מי נמנע? נמנע, נמנע. יש נמנעים? יש מתנגדים? מי מתנגד? פה אחד, יופי מצוין, תודה רבה.



מליאה 13.02.2024

החלטה: מליאת המועצה מאשרת לוועדים המקומיים ליטול הלוואה עצמית מיתרות תקציבי הפיתוח העומדים לרשותם לתקציב השוטף של שנת הכספים 2023 שיוחזרו חזרה ליתרות הפיתוח שלהם ב-60 תשלומים שווים החל מינואר 2024 בריבית של שלושה אחוזים. מקור מימון להחזר הלוואה הינו הכנסות עצמיות של כל יישוב, אישור זה הינו בכפוף להתקיימותם של שני תנאים הבאים, הגשת בקשה עד ה-22 לפברואר ובחינת הבקשה ואישורה על ידי גזברית המועצה. אושר פה אחד.

[3] קביעת תנאי החזר ההלוואה מקרן המקרקעין לטובת תשלומים לאלעד (החלטת המשך).

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: הנושא הבא.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: הנושא הבא קשור באלעד, משרד הפנים הנחה את המועצה בניגוד לשנים קודמות מאז שנחתם הצו של שר הפנים לחלוקת ההכנסות עם אלעד המועצה תמיד העבירה את הכספים האלה בתקציבי תב"ר בנטילה של הלוואה. משרד הפנים לא מאפשר לנו יותר להשתמש, להעביר כספים באופן הזה וחייב אותנו למצוא מקורות אחרים לשלם לאלעד גם השנה וגם בשנה הבאה. אז גם 2023 שעוד לא שילמנו וגם 2024 שהיא התחילה.

מאיה עוז [גזברית]: באופן כללי, משרד הפנים מבקשים מעתה והלאה לשלם את הכספים.

שרון סספורטס [מנכ"ל]: כן כן.

אמנון כהן [נחשונים]: למה הם לא קיבלו את העניין של ההמשך? שניקח את זה כמו שעשינו כל שנה, מה קרה?

שרון סספורטס [מנכ"ל]: הם טוענים שהטענה של מבקר הכספים שלנו או המעיין של משרד הפנים בדוחות הכספיים של המועצה היא, שהכספים האלה לא יכולים להילקח מתב"ר, מכיוון שארנונה היא תקציב שוטף. וכשאנחנו גובים ארנונה שוטפת מאזור התעסוקה, אנחנו צריכים לשלם לאלעד מהתקציב השוטף של המועצה ולא מתקציבי הפיתוח. נאבקנו בהם ובסופו של דבר אמרנו להם שאנחנו לא נוכל לעמוד בשוטף בארבעה מלש"ח לאלעד, כי זה מאוד יכביד על תקציב המועצה, עד כדי בלתי אפשרי. והפתרון שקיבלנו כעת הוא להשתמש בכספים שיש למועצה בקרן המקרקעין שלה. קרן המקרקעין זו קרן שאליה נכנסים כספים, לדוגמה שנמכר המגרש, שנמכר המגרש-

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: שרון, רק לדייק. ההחלטה לקחת הלוואה כבר התקבלה במליאה ב-5 בספטמבר. כבר קיבלנו החלטה. הבקשה היום שאנחנו מבקשים מחברי המליאה, היא בקשה שבעצם הגיעה ממשרד הפנים, שנאשר גם את הריבית בתנאי החזר של ההלוואה.



מליאה 13.02.2024

שרון סספורטס [מנכ"ל]: כן, הצגנו את זה פעם קודמת. אני אומר, קרן המקרקעין היא קרן שמתמלאת מהמקור התקציבי שלה, זה נניח שהמועצה מכרה את המגרש ברמות השבים, אז הכספים נכנסים לקרן המקרקעין. השימושים בקרן המקרקעין הם רק לטובת מקרקעין אחר שרוצים לקנות או דברים מהסוג הזה, אי אפשר לשימושים אחרים. קיבלנו לזה אישור, הצגנו את זה לפניכם בפעם הקודמת. אפשר, בכסף הזה משרד הפנים מאשר לנו להעביר את הכספים האלה לאלעד ולא מתקציב התב"ר ולא מהתקציב השוטף. אני אציג רגע את ההחלטה, מאיה, את רוצה להוסיף על זה?

מאיה עוז [גזברית]: כן, רק לחדד בעצם שמשרד הפנים אפשר לנו לקחת הלוואה שוב פעם כמו הנושא הקודם, הלוואה עצמית מהקרן מקרקעין שלנו לתקציב השוטף, שאת הלוואה הזאת בעצם אנחנו נצטרך להחזיר, כאן אין איזושהי מגבלה של כמות שנים, תוך כמה זמן להחזיר. לכן אתם רואים שאנחנו נבקש להחזיר אותה מ-2027 באופן הדרגתי. משרד הפנים גם ביקש-

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מאיה, סליחה רגע. חברים, אני רוצה לתמצת את זה למשפט אחד. זו החלטה שכבר קיבלנו אותה במליאה הקודמת. בסדר? ב-5.9 קיבלנו את ההחלטה. זה לא קשור עכשיו להלוואה ולא נטילת הלוואה ולא זה, פשוט ברמה הטכנית כשקיבלו את הפרוטוקול שלנו מספטמבר 2023 של ההחלטה שלנו במליאה אמרו לנו חסר לכם הפריסה. תציינו את הפריסה ואת הריבית. זה מה שחסר, זו החלטה שכבר קיבלנו. עכשיו אנחנו צריכים רק לאשר את הפריסה. פריסה של המענק שאנחנו נותנים לעצמנו. הקרן, אני מזכירה שוב רגע, אורי שואל אותי שוב. שוב אני מזכירה, כיוון שבאמת מספטמבר עברו כנראה הרבה דברים, אז אני מזכירה שוב מה אמרנו. קרן המקרקעין זה קרן שיש בה כסף, שאנחנו בעצם הכנסנו את הכסף לשם ממכירה של מקרקעין. למשל, מכרנו ברמות השבים שטח, אז יש לנו שם שישה ומשהו מיליון שקלים. אם אנחנו מוכרים מקרקעין ואם אנחנו עושים עסקאות במקרקעין, יש לנו קרן מיוחדת, כמו שיש קרן פיתוח ויש קרן ביוב יש כל מיני קרנות, יש קרן שנקראת קרן המקרקעין, שם יש לנו כסף. אמרו לנו במשרד הפנים, הבנו שאתם לא יכולים לשלם לאלעד מהשוטף ובעבר לקחתם הלוואות מכספי הפיתוח, אנחנו לא מאשרים לכם יותר מהפיתוח. קחו את זה מקרן המקרקעין. אישרנו את זה כאן במליאה. משרד הפנים אישר לנו את זה ואז הם חזרו אלינו ואמרו, ברמה הטכנית יש בעיה כי לא כתבתם את הפריסה, של החוזרים ואת הריבית. זו התוספת שמאיה הראתה קודם בטבלה. זה בסדר? הבנו. אוקיי, מאיה הצעת החלטה בבקשה.

מאיה עוז [גזברית]: בהמשך לאישור מליאת המועצה ב-5 בספטמבר 2023 לנטילת הלוואה עצמית, לתקציב השוטף של המועצה לשנת הכספים 2023 מיתרת קרן למכירת מקרקעין לטובת תשלומים לעיריית אלעד במסגרת צו חלוקת הכנסות ובהמשך לבקשת משרד הפנים, המליאה מאשרת החזר הלוואה בריבית צמודה לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה בפריסה הבאה: מ-2027 עד 2032 לפי הטבלה המוצגת לפניכם. מקור מימון החזר הינו הכנסות צפויות מארנונה עסקית מאזור תעסוקה אקו פארק הצפוי להתאכלס בסוף שנת 2025.



מליאה 13.02.2024

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: מאיה, תרשי לי להוסיף עוד משפט אחד. החזרה, החזר הלוואה הוא עצמי לעצמנו. זה הלוואה מעצמנו לעצמנו. בסדר?

שרון סספורטס [מנכ"ל]: כתוב למעלה. כתוב בכותרת.

אורי עצמון [כפר סירקין]: שיהיה לנו עוד אזור תעסוקה, למה אנחנו מגבילים את עצמנו?

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: נכון. אורי אומר, למה דווקא מאקו פארק? למה לא להשאיר את זה פתוח מאזורי התעסוקה? מה זה משנה?

שרון סספורטס [מנכ"ל]: מאזורי התעסוקה אנחנו לא מוכרים קרקעות. משם אנחנו מקבלים חלף-

אורי עצמון [כפר סירקין]: למה אנחנו נגביל את עצמנו למלכתחילה?

שרון סספורטס [מנכ"ל]: אין לנו קרקעות, אנחנו לא הגוף שמוכר קרקעות. הסיפור הזה, יש לנו-

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: שרון, אתה לא שמעת את השאלה. אני אחזור שוב. השאלה של אורי הייתה למה ההחזרים הם מאזור תעסוקה אקו פארק או מאזור תעסוקה בלי לכתוב איזה אזורי תעסוקה. זה יכול להיות [...] זה יכול להיות אקו פארק, זה יכול להיות מחר, נחשונים, אלעד. למה דווקא להגביל את עצמנו מהאקו פארק?

מאיה עוז [גזברית]: אושרת, אנחנו היינו צריכים להציג להם איזשהו גאנט, הצגנו להם גאנט. פיתוח של אזור תעסוקה, אקו פארק, עם המגרשים שכבר שוקו והראינו להם איזה מגרשים נמצאים בהיתרים, זאת אומרת לתת ביסוס הרבה יותר אמיתי לבקשה שלנו. אבל בהחלט אתם צודקים שבמידה ויהיו לנו הכנסות נוספות זה רק ייתן עוד יותר, בעצם, ביטחון שיש לנו יכולת להחזיר.

אמנון כהן [נחשונים]: מאיה, מה שאמרת לא סותר את זה שאפשר להכליל את זה על כלל העסקאות. זה לא סותר.

מאיה עוז [גזברית]: לא זה לא סותר, אבל הם רצו לראות מספרים, הם רצו לראות כבר את הצפי של ההכנסות של הארנונה העסקית והצגתי להם את זה לפי גאנט, לפי רבעונים והראיתי להם שכבר ברבעון האחרון של 2025 הצפי הוא לקבלת 4 מלש"ח ואז זה גדל ל-13 מלש"ח. זאת אומרת היה לי כבר משהו מבוסס להראות מאחר ויש לי גאנט, גאנט של אקו פארק, לגבי שאר אזורי תעסוקה עוד לא בנינו איזשהו גאנט עם צפי איכלוסים שאני יכולה להסתמך עליו כשאני מראה למשרד הפנים.



מליאה 13.02.2024

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אוקיי מאה אחוז, מאיה הבנו, אם זה מה שנסגר במשרד הפנים אנחנו נעמוד בזה. אז בואו נעלה את זה להצבעה, תגידי את הצעת ההחלטה. הקראת אותה. אז אני מעלה את זה להצבעה, מי בעד? מי נמנע? התמונה קפאה. מי נמנע? מי מתנגד? אז פה אחד. יופי, תודה רבה.

החלטה: בהמשך לאישור מליאת המועצה ב-5 בספטמבר 2023 לנטילת הלוואה עצמית, לתקציב השוטף של המועצה לשנת הכספים 2023 מיתרת קרן למכירת מקרקעין לטובת תשלומים לעיריית אלעד במסגרת צו חלוקת הכנסות ובהמשך לבקשת משרד הפנים, המליאה מאשרת החזר הלוואה בריבית צמודה לפי חוק פסיקת ריבית והצמדה בפריסה הבאה: מ-2027 עד 2032 לפי הטבלה המוצגת לפניכם. מקור מימון החזר הינו הכנסות צפויות מארנונה עסקית מאזור תעסוקה אקו פארק הצפוי להתאכלס בסוף שנת 2025. אושר פה אחד.

[4] עדכון מורשי חתימה בבתי הספר: יצחק נבון, בית מיתר.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: נושא אחרון.

שרון ספורטס [מנכ"ל]: נושא אחרון זה מורשי חתימה בבתי הספר. יש לנו שני בתי ספר, אחד בבית ספר מיתר והשני בית ספר יצחק נבון, אני מיד מעלה את זה. תראי אושרת אם יש אצלך את בית הספר השני כי משהו כאן לא נפתח לי במיתר בקובץ הדיגיטלי, אם זה אצלך אז אולי תקריאי את זה פשוט אבל, לגבי בית ספר יצחק נבון, אפשר לראות כאן החלפת מזכירת כספים בבית הספר. אנחנו מאשרים כי מורשי החתימה של חשבון בית הספר יהיו רבקה אלבו מנהלת בית הספר תעודת זהות 000000000, קרן פרץ מזכירת כספים של בית הספר וזו תעודת הזהות שלה, וכנ"ל לגבי תשלומי הורים, מאשרים כי מורשי החתימה של חשבון תשלומי הורים יהיו רבקה אלבו וקרן פרץ, נציגת ההורים או הגזבר יעל זייד וכו' וכו'. אז זה בית ספר יצחק נבון, השני אני לא מצליח לפתוח, יש לכם את זה בעותק קשיח?

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: רגע אנחנו פותחים.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: יש לי רק יצחק נבון משום מה.

איתן יפתח [אלישמע]: שרון למה עושים את ההחלפה הזאת? מי התחלף?

שרון ספורטס [מנכ"ל]: מנהלת בית הספר והמזכירה.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: בתחילת השנה הם התחלפו ורק עכשיו הם משנים את החשבונות אז הם הביאו את זה. בינתיים אפשר לדבר עד שיביאו לנו. יש לנו? בסדר.

*** מדברים ביניהם.**



מליאה 13.02.2024

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: צליל איתנו על הקו. צליל, תקראי בבקשה את מורשי החתימה שאת רוצה שיהיו בבית ספר מיתר. כולם שומעים אותך עכשיו.

צליל: רגע, אז בבית ספר מיתר אנחנו מחליפים את המזכירה והמזכירה החדשה היא חביבה שבת. את צריכה תעודת זהות?

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: לא, תני לי את הצעת ההחלטה. מי עכשיו יהיו מורשי החתימה לצורך משיכה מחשבון בית הספר?

צליל: מנהלת בית הספר איילת גדעון שנשארת, ומזכירת בית ספר חביבה שבת.

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: כלומר, חתימה של שתיהן.

צליל: נכון.

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: ולגבי חשבון ההורים?

צליל: חשבון ההורים מנהלת בית ספר איילת שנשארת, אותו דבר, חביבה שבת שהיא מזכירת בית ספר, ונציג הורים, אותו דבר נשאר, עמית חסקי.

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: ואיזה חתימות צריך כדי שיחייבו פעולה בחשבון של ההורים?

צליל: שתיים מתוך שלוש.

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: שתיים מתוך שלוש כי אחת מהן היא תמיד מנהלת בית הספר, נכון?

צליל: נכון.

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: יופי, תודה רבה.

צליל: תודה לכם.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: תודה, תודה, אז אנחנו מעלים את זה להצבעה, את שתי ההחלטות, לאישור, לימור.

עו"ד לימור ריבלין [יועמ"ש]: אישור עדכון מורשי החתימה לגבי בית ספר יצחק נבון ולגבי בית ספר מיתר, הן לעניין חשבון בית ספר והן לעניין חשבון תשלומי הורים. מי בעד? אוקיי מי נגד? מי נמנע? פה אחד, תודה רבה.



מליאה 13.02.2024

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את עדכון מורשי החתימה בבית ספר יצחק נבון ובבית ספר מיתר, הן לעניין חשבון בית ספר והן לעניין חשבון תשלומי הורים. אושר פה אחד.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: זהו, הגיעה לסיומה הישיבה האחרונה שלנו.

[1] אישור פרוטוקול מליאה מספר 9/23 מיום 26.12.23.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: אנחנו צריכים-, וואי תודה אריק, אריק הציל אותנו, אנחנו עם עוד סעיף שמשום מה פספסנו אותו זה בדרך כלל שמוליק שם לב. קודם כל לפני שלא מאשרים פרוטוקול לא ממשיכים הלאה. אישור פרוטוקול מליאה מספר 9/23 מיום 26.12.23 מי בעד? מי נמנע? מי נגד? אז פה אחד.

החלטה: מליאת המועצה מאשרת את פרוטוקול מליאה מספר 9/23 מיום 26.12.2023. אושר פה אחד.

אושרת גני גונן [ראש המועצה]: והפעם באמת הגיע לסיומה ישיבתנו האחרונה בקדנציה הזאת, בהצלחה רבה ושניפגש שוב בקדנציה הבאה, ביי להתראות.

הישיבה ננעלה

בברכה,

שרון סספורטס,
מנכ"ל

מאיה עוז, גזברית
המועצה

אושרת גני גונן, ראש
המועצה